
Zápis PR16 
Volební období 09/1999 - 2003  

 

- 1/1 - 

Příloha 1: Změny SŘ 
 

§ 5  Vypisování soutěží 

bod 2. : 

Navrhovaná úprava - změnit text druhé věty na : 

“Funkcionáři a porotci v nich uvedení musí mít licence platné v době schvalování propozic soutěže a jejich účast na 
soutěži musí být s nimi projednána před zadáním propozic ke schválení do systému ČSTS.” 

 

§ 5  Vypisování soutěží 

bod 3. první odrážka : 

Navrhovaná úprava - změnit text první odrážky : 

“- u soutěží tříd D,C,B (včetně soutěží družstev v těchto třídách) a regionálních soutěží formací (v rámci 1 divize) 
soutěžním komisařem příslušné divize.” 

 

§ 5  Vypisování soutěží 

bod 4.: 

Navrhovaná úprava - změnit text : 

“Lhůta pro zařazení propozic do systému ČSTS (nutno připočítat dobu potřebnou pro schválení a zaplacení správního 
poplatku) je:” 
 
§ 5  Vypisování soutěží 

bod 5.: 

Navrhovaná úprava - změnit text : 

“Pokud jsou propozice bez závad, musí být schváleny do 10 dnů. Po oznámení pořadatele o zaplacení správního 
poplatku budou zařazeny do kalendáře soutěží.” 

 

§ 5  Vypisování soutěží 

bod 11 text o maximálním počtu soutěží nahradit textem: 

„V jeden den je možné schválit v jednom místě pouze jednu postupovou soutěž dané třídy a kategorie“ 
 

§ 13  Poroty 

Navrhovaná úprava : 

bod 7. doplnit o text: 

“Povinností porotce je upozornit vedoucího soutěže na skutečnost, že se soutěže zúčastní jeho příbuzní.” 

 

Příloha SŘ č. 8 : Taneční liga 

Navrhovaná úprava – změnit poslední větu bodu 5. na: 

“Nesmí však být narušen průběh soutěže TL, tzn., že soutěž TL dospělých a seniorů musí proběhnout buď celá nebo 
smí být jen jedna přestávka delší než 30 minut, která však může být pouze mezi čtvrtfinálovou a semifinálovou částí 
soutěže. Soutěž TL juniorů a mládeže musí proběhnout vždy celá.” 

 


